
[image: image1.png]









 PRZEWODNICZĄCY




Krajowej Rady Radiofonii





i Telewizji
D E C Y Z J A  Nr DK - 221/2002 – 1/123/P

z dnia 14 sierpnia 2002 roku

w sprawie zmiany Koncesji Nr 123/P/2002-R z dnia 17  maja 2002 roku

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 roku o radiofonii i   telewizji   (Dz.U. z 2001 r. Nr 101, poz. 1114 z późn. zm.)  i   art.   48 § 1  pkt. 2 i  57 § 1 i  § 2 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 1997 r. Nr 137, poz. 926 późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 3 lipca 2002 roku Piotra Bajera zamieszkałego w Suwałkach oraz na podstawie Uchwały Nr 416/2002 z dnia 16 lipca 2002 roku Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji,

postanawia się  

wyrazić zgodę na rozłożenie opłaty koncesyjnej w kwocie 15.520 (piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia) złotych na raty płatne w następujących kwotach i terminach:

I rata  –  5.000 (pięć tysięcy złotych) – termin płatności upływa w dniu 31 sierpnia 2002 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 69,30 (sześćdziesiąt dziewięć złotych i trzydzieści groszy);

II rata – 5.000 (pięć tysięcy złotych) termin płatności upływa w dniu 30 listopada 2002 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 212,60 (dwieście dwanaście złotych i sześćdziesiąt groszy);

III rata – 5.520 (pięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych)  – termin płatności upływa w dniu 28 lutego 2003 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 391,30 (trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych i trzydzieści groszy).

U z a s a d n i e n i e

Piotr Bajer zamieszkały w Suwałkach uzyskał w dniu 17 maja 2002 roku koncesję Nr 123/P/2002-R na rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „Radio 5 Suwałki”. Zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej koncesji termin wniesienia opłaty koncesyjnej określony został na dzień 18 lipca 2002 roku. 

Kwotę opłaty za udzielenie koncesji Nr 123/P/2002-R w wysokości 15.520 (piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia) złotych obliczono na podstawie § 4 w zw. z § 1 ust. 1 rozporządzenia Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 4 lutego 2000 roku w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 12, poz. 153 z późn. zm.).


Pismem z dnia 3 lipca 2002 roku Koncesjonariusz wystąpił o rozłożenie opłaty koncesyjnej w wysokości 15.520 (piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia) złotych na raty płatne w w/w kwotach i terminach.

Prośba Koncesjonariusza podyktowana jest zainwestowaniem przez spółkę środków finansowych na adaptację pomieszczeń na nową siedzibę „Radia 5 Ełk”  z powodów od Koncesjonariusza niezależnych, a tym samym nie uwzględnionych w planowanych inwestycjach.

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji postanowiła pozytywnie rozpatrzyć wniosek Koncesjonariusza.

Wobec braku regulacji szczególnych w przepisach ustawy o radiofonii i telewizji do opłat koncesyjnych stosuje się przepisy ustawy Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 1997 roku Nr 137, poz. 926 z późn. zm.).

Zgodnie z art. 57 § 1 ustawy Ordynacja podatkowa w razie wydania decyzji na podstawie art. 48 § 1 pkt 1 lub 2, dotyczącej podatków stanowiących dochód budżetu państwa, organ podatkowy ustala opłatę prolongacyjną. 

Wyliczenia opłaty prolongacyjnej w przypadku I raty dokonano w następujący sposób:

5.000 x 23% x 1/365 x 44 x ½ = 69,30 zł
5.000 zł – kwota drugiej raty opłaty wynikającej z udzielenia koncesji;

23% – stawka odsetek za zwłokę od zaległości podatkowych w stosunku rocznym;

1/2 –  stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% ogłaszanej na podstawie art. 56 § 3 ustawy Ordynacja podatkowa stawki odsetek za zwłokę;

1/365 – liczba dni w roku;

44 – liczba dni zwłoki.

Wyliczenia opłaty prolongacyjnej w przypadku II raty dokonano w następujący sposób:

5.000 x 23% x 1/365 x 135 x ½ = 212,60 zł

5.000 zł – kwota drugiej raty opłaty wynikającej z udzielenia koncesji;

23% – stawka odsetek za zwłokę od zaległości podatkowych w stosunku rocznym;

1/2 –  stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% ogłaszanej na podstawie art. 56 § 3 ustawy Ordynacja podatkowa stawki odsetek za zwłokę;

1/365 – liczba dni w roku;

135 – liczba dni zwłoki.

Wyliczenia opłaty prolongacyjnej w przypadku III raty dokonano w następujący sposób:

5.520 x 23% x 1/365 x 225 x ½ = 391,30 zł

5.520 zł – kwota drugiej raty opłaty wynikającej z udzielenia koncesji;

23% – stawka odsetek za zwłokę od zaległości podatkowych w stosunku rocznym;

1/2 –  stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% ogłaszanej na podstawie art. 56 § 3 ustawy Ordynacja podatkowa stawki odsetek za zwłokę;

1/365 – liczba dni w roku;

225 – liczba dni zwłoki.

Wobec tego należało postanowić jak na wstępie.

Stronie przysługuje prawo do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy do Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w terminie czternastu dni od daty otrzymania decyzji. 








  Juliusz BRAUN

Otrzymują :

1. Piotr Bajer zamieszkały w Suwałkach;

2. a/a.

1
3

_1023089173.doc
[image: image1.png]/ /,%\\\

...w«

RN mg)ww.%mwuv%

.
<2 K .
\, uﬂ/ b

\ez/







